Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2013                                                                                                                       № 194
с. Ягодное

Об отмене постановления Главы Ягодного сельского поселения   от  27.10.2009
 № 198 «О порядке предоставления субсидий юридическим лицам на возмещение расходов, связанных с оказанием услуг участковым уполномоченным милиции, работающим на территории Ягодного сельского поселения».

       В целях приведения нормативно- правовой базы  в соответствие с действующим законодательством,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отменить постановление Главы  Ягодного сельского поселения от  27.10.2009
 № 198 «О порядке предоставления субсидий юридическим лицам на возмещение расходов, связанных с оказанием услуг участковым уполномоченным милиции, работающим на территории Ягодного сельского поселения».
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и вступает в силу с момента опубликования.
         3. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Контроль исполнения настоящего  постановления возложить на управляющего делами Максимову Е.В.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                      Г.И.Баранов